di lapangan. 

H. Waktu Pelaksanaan Penelitian 

Waktu pelaksanaan penelitian dari tanggal 13 Februari sampai 31 

Oktober 2023 sesuai dengan naskah kontrak penelitian. 

I. Anggaran Penelitian 

Penelitian ini direncanakan membutuhkan biaya sebesar 

Rp.17.000.000,- (tujuh belas juta rupiah) dimana penggunaannya akan dibagi 

ke dalam tiga tahap penelitian yaitu pra penelitian, pelaksanaan penelitian dan 

pasca penelitian. Selengkapnya terlampir dalam RPA. 

BAB IV 

HASIL PENELITIAN DAN PEMBAHASAN 

A. Deskripsi Wilayah Penelitian